
UCHWAŁA NR X/82/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie likwidacji Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Paczkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) w związku z art. 127 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148)  Rada Miejska w Paczkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. ulega likwidacji jednostka budżetowa: Zespół Szkół Gimnazjalnych 
w Paczkowie.

§ 2. Mienie pozostałe po likwidacji Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Paczkowie przeznacza się na działalność 
oświatową i wychowawczą prowadzoną przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Trzeboszowicach.

§ 3. Należności i zobowiązania zlikwidowanego Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Paczkowie przejmuje Urząd 
Miejski w Paczkowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 15CF367F-E993-4848-886D-1F14ECE835C4. Podpisany Strona 1




